
UCHWAŁA NR LXVIII/539/23 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Mrągowo na sołectwa 

Na podstawie  art. 5 ust. 1 i 2   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami,  

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/290/10 Rady Gminy Mrągowo z dnia 22 marca 2008 r. w sprawie podziału gminy 
Mrągowo na sołectwa, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w liczbie porządkowej 13 w rubryce „Miejscowości wchodzące w skład sołectwa" 
wyrazy otrzymują brzmienie: 

„Lembruk, Pawłowięta”, 

b) w liczbie porządkowej 20 w rubryce „Miejscowości wchodzące w skład sołectwa" 
wyrazy otrzymują brzmienie: 

„Bagnowski Dwór, Nowe Bagienice, Wólka Bagnowska”, 

c) w liczbie porządkowej 24 w rubryce „Miejscowości wchodzące w skład sołectwa" 
wyrazy otrzymują brzmienie: 

„Nowa Ruska Wieś,  Ruska Wieś”, 

d) w liczbie porządkowej 27 w rubryce „Miejscowości wchodzące w skład sołectwa" 
wyrazy otrzymują brzmienie: 

„Czerniak, Szestno, Wymysły”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40E3DD2A-B2F7-4C49-AB14-A03754A26190. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/539/23 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


